El cost d’execució per contracte de les obres contingudes en el present projecte per a l’execució de les mesures de prevenció 
d'incendis forestals de reducció de l’arbrat i estassada del sotabosc a la franja perimetral del nucli de població Camí Ral ,  és de 
QUATRE MIL VUIT-CENTS VUITANTA-CINC AMB CINQUANTA-SIS (4.885,56.-€), IVA inclòs.

1.9.2 Pressupost de manteniment biennal

El manteniment biennal de les mesures de prevenció d’incendis forestals d’estassada i trituració del sotabosc i restes de poda a 
la franja perimetral del nucli de població  Camí Ral té un cost d’execució per contracte de  MIL QUATRE-CENTS 

SEIXANTA-NOU AMB SETANTA-CINC  ( 1.469,75.-€), IVA inclòs.

Barcelona,  26 de juny de 2017

L'enginyer/a redactor/a
Patrick Viñas Jonca

Vist i plau
Responsable del Programa de Prevenció d'Incendis 
Forestals a les Urbanitzacions i Nuclis de Població

Xavier Navalon Nonell

2.1 Aspectes generals

[...]

Pressupost Primera Intervenció  (€)

2.950,42

441,09

203,58

847,91

4.885,56

442,56

Puja el present pressupost per contracte 1ª intervenció de la franja perimetral de baixa combustibilitat, amb una superfície total 

de 1a Intervenció 1,68 ha, a la quantitat de QUATRE MIL VUIT-CENTS VUITANTA-CINC AMB CINQUANTA-SIS ( 4.885,56.
-€ ), IVA inclòs.

Barcelona,  26 de juny de 2017

L' enginyer/a redactor/a

Patrick Viñas Jonca

Vist i plau
Responsable del Programa de Prevenció d'Incendis 

Forestals a les Urbanitzacions i Nuclis de Població

Xavier Navalon Nonell

3.3.2.

[...]

Pressupost Total Manteniment (€)

887,59

132,69

61,24

133,14

255,08

1.469,75

Puja el present pressupost per contracte de manteniment de la franja perimetral de baixa combustibilitat, amb una 
superfície total de Manteniment 1,68 ha, a la quantitat de  MIL QUATRE-CENTS SEIXANTA-NOU AMB 

SETANTA-CINC (1.469,75.-€ ), IVA inclòs.

Barcelona, 26 de juny de 2017

L' enginyer/a redactor/a

Patrick Viñas Jonca

Vist i plau

Responsable del Programa de Prevenció d'Incendis 

Forestals a les Urbanitzacions i Nuclis de Població

Xavier Navalon Nonell

4.1 Estudi bàsic de seguretat i salut